e H3 — Handtuch System

(Classic)

Think ahead.

Tork schnellauflosendes Zickzack Handtuch

Essity Art.-Nr. 290190

H3 — Handtuch
System (Classic)

Qualitatsstufe Advanced

Die schnellauflésenden Zickzack Handtlcher eignen sich optimal fur
Falle, in denen sowohl Preis als auch Leistung eine Rolle spielen und
in denen die Tucher in die Toilette geworfen werden und nicht in den
Abfalleimer. In Kombination mit dem Tork Spender flir Zickzack und
Lagenfalz Handttcher eignen sich die Handtlcher perfekt fur
Umgebungen mit starker Beanspruchung. Durch die
Einzelblattausgabe wird der Verbrauch und somit auch die
Abfallmenge gesenkt.

Hauptvorteile:
- Ansprechendes Lorbeerblatt-Design von Tork:
hinterlasst einen guten Eindruck

- Die einzigartigen schnellauflésenden
Handttcher eignen sich fur Bereiche mit hohem
Risiko, dass Handtticher in die Toilette geworfen
werden und nicht in den Abfalleimer

- Geringerer Verbrauch und mehr Hygiene durch
Einzeltuchentnahme



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge
Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht
Material

VE pro Lage

Lagen pro Palette

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322540569353
250

130 mm

230 mm

115 mm

3,4 dm3
565,79

57349
Banderole

Transporteinheit
7322540569360
3750

15

242 mm

406 mm

596 mm

58,6 dm3
8,5kg

9,3kg

Carton

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

Palette
7322540570366
105000
420

1844 mm
800 mm
1200 mm
1,6 m3
237,6 kg
260,7 kg
4

7

Wahlen Sie einen Spender

208140 553000 553108

Alternative Produkte

66424

Produktzertifikate:

AT LEAST 30%
RECYCLED PLASTIC
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